11 Da aber der König hörte die Worte im 12 Gesetzbuch, zerriß er seine Kleider. * Und der König gebot Hilkia, dem Priester, und Achikam, dem Sohn Saphans, und Achbor, dem Sohn Michaia, und Saphan, dem Schreiber, und Asaja, dem Knecht des 13 Königs, und sprach: * Gehet hin und frage den Herrn für mich, für das Volk und für ganz Juda, um die Worte dieses Buchs, das gefunden ist; denn es ist ein großer Grimm des Herrn, der über uns entbrannt ist, darum, daß unsere Väter nicht gehorchet haben den Worten dieses Buchs, daß sie thäten alles, was darininnen

7. A.A: sie auf Glauben (handelten).

4. daß er abtrage. B: zusammenmache. vE: zus. nehmen. A: daß m. zus. richte. dW.vE.A: Thürhüter.

5. Werkmeistern ... am H. ... diese geben (wie 12, 5, 11). vE: auf die Hand der Werkleute, welche d. Aufsicht haben über das H.

6. A: u. Steinmeigen u. denen die das Lückenhaste ausfüllen. dW: zum Anfang von H.

7. B: wurde mit ihnen n. gerechnet wegen des G.

ut confletur pecunia quae illata est in 12,9.
13,9. templum Domini, quam collegunt ja-
12,10. nitores templi a populo, * deturque sa- 5
12,11. bris per praepositos domus Domini,
36,10a. qui et distribuant eam his qui operan-
tartatectia templi, * lignariis videlicet 6
et caementariis et iis qui interrupta
componunt, et ut emantur ligna et
lapides de lapicidinis ad instauran-
dum templum Domini; * verumta- 7
12,15. men non suppeditetur eis argentum,
quod accipiunt, sed in potestate ha-
8. ac. beant et in fide. * Dixit autem Hel-
12,15. cias pontifex ad Saphan scribam:
22,2. Librum legis reperi in domo Domini.
17,12. Deditque Helcias volumen Saphan,
22,3. qui et legit illud. * Venit quoque 9
22,16. Saphan scriba ad regem et renuntia-
vit ei, quod praeceperat, et ait: Con-
flaverunt servi tui pecuniam, quae
22,17. reperta est in domo Domini, et de-
derunt ut distribueretur fabris a
praefectis operum templi Domini.
22,18. * Narravit quoque Saphan scriba regi, 10
dicens: Librum dedit mihi Helcias
sacerdos.

Quem cum legisset Saphan coram
22,19. rege * et audisset rex verba libri legis 11
19,Lv.24. rege * et audisset rex verba libri legis 11
23,28. Domini, scidit vestimenta sua, * et 12
9,3. Jer. Domini, scidit vestimenta sua, * et 12
36,24. praecepit Helciae sacerdoti et Achibi-
ach.34,30. cam filio Saphan et Achbor filio
4,4...Jer. Micha et Saphan scribae et Asajae
26,24. servo regis, dicens: * Ite et consultite 13
24,21. Dominum super me et super populo
Dominum super me et super populo
et super omni Juda de verbis volu-
minis istius quod inventum est; ma-
gna enim ira Domini succensa est
contra nos, quia non audierunt pa-
tres nostri verba libri hujus, ut fa-
cerent omne quod scriptum est nobis.